Iisdem adscriptis pio Sodalitio Romae existentibus, 
qui singulis hebdomadis, statuta die, vel alia, quatenus 
impediti ut supra, dimidiam circiter horam adorationis 
peregerint in Ecclesia S. Ioachimi in Urbe coram SSmo 
expü^ito, SSmus Dnus Noster Leo Papa XIII, motu 
proprio, SUÜ die 6  mensis Septembris anni 1898, con- 
cessit omnes et singulas Indulgentias, quas conseque- 
rentuf, si id praesfarent in Ecclesiis Urbis, in quibus 
fit oratio Quadraginta Horarum,

3° Praeterea, sub eadem die 6 Septembris 1898, 
Sanctitas Sua concessit Indulgentiam septem anno
rum et totidem quadragenarum  omnibus Christi- 
fidelibus quotiescumque devote adstiterint in eadem 
Ecclesia S. Ioachimi cuilibet ex piis actibus in num. VIII 
praesentium Statutorum expressis. Concessit denique 
idem SSmus Dnus Noster Leo Papa XIII in perpetuum 
Indulgentiam Plenariam  omnibus Christifidelibus in 
die festo S. Ioachimi, dummodo poenitentes, confessi et 
sacra Communione refecti, visitent ecclesiam S. Ioachimi 
in Urbe, ibique orent pro Ecclesiae catholicae exalta- 
tione et ad mentern Summi Pontificis (6 Septembris 1898).

Omnes et singulae supramemoratae Indulgentiae 
sunt defunctis applicabiles.

SSmus Dnus Noster Leo PP. XIII, qui in suo 
Motu Proprio sub die 20 Iulii huius decurrentis anni 
iam edixerat se opportune perlaturum leges, ad quarum 
normam regeretur pium Sodalitium sub titulo ab Ado
ratione Reparatrice Gentium Catholicarum, in Ecclesia
S. Ioachimi de Urbe canonice erectum, in Audientia 
habita die 6  Septembris 1898 ab infrascripto Card. 
Praefecto S. Congnis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 
praepositae, audita rclatione de Statutis pro memorato 
pio Sodalitio, ex iussu eiusdem Sanctitatis Suae elabo- 
ratis, mandavit, ut per Rescriptum praefatae S. Congnis 
memorata Statuta adprobarentur, una cum eisdem ad- 
nexo Summario omnium Indulgentiarum, quibus idem 
pium Sodalitium ab eadem Sanctitate Sua hucusque 
ditatum fuit. Quapropter eadem S. Congregatio, mandato 
SSmi obtemperans, per praesens Rescriptum Statuta 
dicti Sodalitii, uti prostant in superiori schemate, ad- 
probat et servanda praecipit ab universis eidem Soda
litio adscriptis et in posterum adscribendis: item et 
praedictum Summarium, nunc primum ex documentis 
excerptum, uti authenticum recognoscit simulque typis 
mandari permittit. Contrariis non obstantibus quibus- 
cumque. Datum Romae ex Secretaria eiusdem 8 . Congnis 
die 19 Septembris 1898.

Fr. H ieronym u s  M“ Card. G otti, Praefectus. 
P ro R m o P. D no Aut. A rcliicp . A ntinoen. Secret.